Suriye Diyalog Merkezi; Suriye halkını ilgilendiren
sorunlara ış ık tutmayı hedefleyen Suriye
menşeli bir sivil toplum kuruluşudur. Suriyeliler
arasında yardımlaşma ve organizasyon ilişkilerini
güçlendirmeye çalışır.
2014 (1435 hicri) yılı başında Merkez birinci danışma
forumuyla faaliyete başlanmıştır. Daha sonra 2014-
2015 (1435-1436 Hicri) yıllarında olmak üzere ardı
ardına 2 yılda üç danışma forumu gerçekleştirildi.
Yapılan forumlara ciddi katılımın sağlanması
sonucunda 2015 yılının sonunda Suriye Diyalog
Merkezi’nin kuruluşu ilan edildi.
Merkez iki temel programı içermektedir: Siyasi
diyalog programı ve sosyal diyalog programı.

Merkez, Suriye Ulusal Hareketle ilgilenen
kuruluşların yardımıyla oluşturulan indeksi geliştirir. Sonuçları da her yarıyılda bir Suriyeli
politikacı ve sair ulusal kurumlarda yayınlanır.

Merkez birinci raporunu 2018 yılının 1. yarıyılında (1440 hicri
Muharrem/Ekim) yayınlamıştır. İkinci raporunu da 2018 yılının
2. yarıyılında (1440 hicri Cemaziyelahir/Şubat) yayınlamıştır.

Saha ve siyaset alanında geleceği tahmin etmek.

En önemli noktaları:

• Saha gelişmeleri ve silahlı grupların geleceği
• Saha gelişmelerinin Astana’ya olan etkisi
• Saha gelişmelerinin Cenevre Anlaşması ve Soçi Konferansı’na olan etkisi

15/01/2018 (28 Rabiülahir 1439 Hicri)

TARİH PROGRAM

Siyaset

YOL

Gündem diyaloğu

YER

Standart
buluşma

En önemli noktaları:

• Suriyeli gençlerin en önemli sorunlarını araştırmak.
• Suriye medya kuruluşlarının bu sorunları çözme yöntemlerini araştırmak.
• Gençlerin sorunlarını medya yoluyla çözmeyle ilgili kuruluşlara
yönlendirilen tavsiyeler hakkında gerekli müzakereleri yapmak.

07/04/2018 (21 Recep 1439 Hicri)

TARİH PROGRAM

Toplumsal

YOL

Reform

YER

İstanbul

• Suriye dosyasında Türkiye’nin yararına olan durumlar.
• Türkiye’de erken seçimlerin Suriye dosyasına olan politik etkileri, mülteci
sorununa olan etkileri ve beklenen sonuçlar.
• Türkiye’de erken seçimlerin Suriye dosyasına olan askeri ve hizmet bazlı olarak
saha alanındaki etkileri.

25/04/2018 (09 Şaban 1439 Hicri)

TARİH PROGRAM

Siyaset

YOL

Gündem diyaloğu

YER

İstanbul

Bu alanda gereken
yetenekleri kazandırmak. Toplumsal diyalog becerilerini geliştirmek.

En önemli noktaları:

• Toplumsal katılım
• Toplumsal faaliyet
• Toplumsal sorumluluk anlayışı
• Toplumsal diyalog becerilerinin kazandırılması

11-13/08/2018 (2 Zilhicce 1439 Hicri)

TARİH PROGRAM

Toplumsal

YOL

Eğitim

YER

İstanbul

• Suriye toplumunda demografik değişimin siyasi, sosyal ve kültürel alanlarla
ilgili gerçekleri.
• Suriye toplumu içerisinde rejim güçlerinin demografik değişim çalışmalarının
aydınlatılması.
• Suriye toplumunda demografik değişim araçları hakkında siyasi, hukuki ve
medya alanlarında gerekli müzakerelerin yapılması.

16/08/2018 (05 Zilhicce 1439 Hicri)

TARİH PROGRAM

Toplumsal

YOL

Reform

YER

İstanbul

Bu şekilde kanaat önderleri
aşırılıkçı ve ılımlı cemaatleri fark edebileceklerdir.
• Konuyla ilgili muhalif grupların aşırılıkçı gruplarla olan tecrübe ve deneyimlerinin
sunulması. Suriye topraklarında bulunan aşırılıkçı gruplar hakkında gerekli bilgilerin
sunulması. Konuyla ilgili önlemlerin belirlenmesi.

29/12/2018 (22 Rabiulahir 1440 hicri)

TARİH PROGRAM

Siyaset

YOL

Birleşme

YER

İstanbul